АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

08 декабря 2023 г. с. Александровского № 535 - о

Об утверждении результатов муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по математике в Александровском округе
в 2023/24 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. . Утвердить:

1.1 Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по математике в Александровском округе в 2023/24 учебном году (дата
проведения -  05 декабря 2023 года) (приложение 1).

1.2. Рейтинг победителей и призеров муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по математике в Александровском округе в 2023/24
учебном году (дата проведения -  05 декабря 2023 года) (приложение 2).

2. Главному специалисту отдела образования администрации
Александровского муниципального округа Каплюченко М.И. разместить на
официальном сайте отдела образования в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящий приказ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
администраций Александровского
муниципального округа Н.В. Артемьева

Приложение 1 к приказу отдела образования
администрации Александровского муниципального округа
от 08 декабря 2023 года № 535 - 0

Результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2023/24 учебном году
Предмет: Математика Класс: 7 Максимальный балл: 35

"5" декабря 2023 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образо вател ь н ая
организация

Класс Пол 1 задание 2 задание 3 задание 4 задание 5 задание Итого Статус

1
Рябкова Софья

Константиновна
Ал е ксандро вс к и й

МОУ СОШ .N*4
Александровского

района
7 Ж 0 0 1 0 0 1

Класс: 8 Максимальный балл: 35

№ ФИО
Муниципальный -
рай он/горо дско й

округ

Образовательная
организация

Класс Пол I задание 2 задание 3 задание 4 задание 5 задание 6 задание Итого Статус

1 Вартанян Эдуард Самвелович Александровский
МОУ СОШ №2

Александровского
района

8 М 4 0 0 0 0 0 4

2 Г'ранникова Мария Сергеевна Александровский

МОУ СОШ№1
имени Героя

Советского Союза
И.И.Тенищева

8 Ж 1 0 3 0 0 0 4

3 Маргушина Дарья Сергеевна Ал ександро веки й
МОУ СОШ №2

.Александровского
района

8 Ж 4 0 0 0 0 0 4

4 Руденко Полина Викторовна Александровский

МОУ СОШ №1
имени Героя

Советского Союза
. И И Тенищева

8 Ж 2 0 0 0 0 0 2

5 Бородина Анастасия Ивановна Александровский

МОУ СОШ №1
имени Героя

Советского Союза
И.И Тенищева

8 Ж 0 0 0 0 0 0 0

6 Комарчева Елизавета
Александровна

Александровский

МОУ СОШ M l
имени Героя

Советского Союза
И.И.Тенищева

8 Ж 0 0 0 0 0 0 0

7 Радченко Дмитрий Романович Александровский
МОУ СОШ -No 16

Александровского
района

8 м 0 0 0 0 0 0 0

8 Рамазанова Сабрижат
Магомедовна

Александровский

МОУ СОШ №1
имени Героя

Советского Союза
И.И.Тенищева

8 ж 0 0 0 0 0 0 0

9 Терехова Марина Романовна Александровский
МОУ СОШ №2

Ал е кса н д  ро в с ко го
района

8 ж 0 0 0 0 0 0 0

Класс: 9 Максимальный балл: 35

ФИО
Муниципальный
район/городе ко й

округ

Образовательная
организация

Класс Пол 1 задание 2 задание 3 задание 4 задание 5 задание Итого Статус

1 Смирнов Герман Евгеньевич Александровский
МОУСОШ ш

Ал е к с а н яр о в с к о го
района

9 М 0 0 0 0 0 0

Класс: 10 Максимальный балл: 35

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация

Класс 1 задание 2 задание 3 задание 4 задание 5 задание Итого Статус

1 - Морозов Кирилл Олегович Александровский

МОУ СОШ №1
имени Героя'-

Советского Союза
И.И.Тенищева .

10 М 3 0 0 7 0 10

2 Бондаренко Милена
Алексеевна

Александровский
МОУ СОШ №2>:

Александровского
района

10 Ж 0 0 0 0 0 0

3 Зюзин Кирилл Сергеевич Александровский
МОУ СОШ №2

Ал ексан дро в с ко го
района

10 м 0 0 0 0 0 0

4 Панченко Владимир Петрович Александровский
МОУ СОШ №2

Александровского
района

10 м 0 0 0 0 0 0

Класс: 11 Максимальный балл: 35

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образо вател ьн ая
организация Класс Пол 1 задание 2 задание 3 задание 4 задание 5 задание Итого Статус

1 Губжоков Роман Русланович Александровский
МОУ СОШ №16

Ал ексан дро вс ко го
района

11 М 7 2 7 0 0 16 Призёр

2 Шахидова Милана
Майрсолтовна Александровский

МОУ СОШ №1
имени Героя

Советского Союза
И.И Тенищева

11 Ж 0 0 0 7 0 7

Приложение 2 к приказу отдела образования
администрации Александровского муниципального округа
от 08 декабря 2023 года № 535 - о

Рейтинг победителей и призёров муниципального этапа
всероссийской-олимпиады школьников

в 2023/24 учебном году
Предмет: Математика Класс: 11 Максимальный балл: 35____

*

№ Ф И О

Муниципальный
райо н/горо дско й

округ

Образовательная
организация Класс , Пол 1 задание 2 задание 3 задание 4 задание 5 задание Итого Статус

1 1 убжоков Роман Русланович Александровский
М О У  С О Ш  № 1 6

Александровского
района

1! М 7 2 7 0 0 16 Призёр